
УКРАЇНА
ІСРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
08.10.2024 № 197

Про надання шкільного автобуса

Відповідно до розпорядження Краснокутського селищного голови 
Богодухівського району Харківської області від 08.10.2024 № 205 «Про 
надання шкільного автобуса», з метою проведення цілеспрямованої 
профілактичної роботи з дітьми та підлітками щодо попередження 
травматизму невиробничого характеру та виховання поважного ставлення до 
безпеки людини, усвідомлення необхідності вироблення навичок дотримання 
правил поведінки у надзвичайних ситуаціях, підвищення рівня 
інформаційно-просвітницької роботи з питань забезпечення безпечної 
життєдіяльності в умовах воєнного стану і знайомства молоді з українськими 
традиціями, розвитку творчих здібностей здобувачів освіти та плідної 
співпраці з командою комунальної установи «Краснокутський молодіжний 
центр» Краснокутської селищної ради, на підставі листа директора 
Олексіївського ліцею від 07.10.2024 №01-25/54, керуючись Законом України 
«Про освіту», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Директору Дублянського ліцею Ірині ІВАНІЇ надати шкільний 
автобус (без паливно-мастильних матеріалів) для підвезення здобувачів 
освіти Олексіївського ліцею за маршрутом: село Олексіївка -  селище 
Краснокутськ -  село Олексіївка.

09.10.2024
2. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії відділу 

освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської 
області Інні БЕЗВЕРХІЙ у разі необхідності, внести корективи до плану 
фінансування.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


